PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPECÓ/SC
EXTRATO DE EDITAL DE COMPLEMENTAÇÃO

CONCURSO Nº 001/2013
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPECÓ TORNA PÚBLICO PÚBLICO o
resultado dos recursos e divulga HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO
PÚBLICO regido pelo Edital nº 001/2013, para provimento dos cargos de Agente do
CREAS – Direito, Agente do NASF – Educação Física, Agente do CREAS – Pedagogia,
Agente do CREAS – Psicologia, Agente do CREAS – Serviço Social, Agente de
Proteção Social, Agente do NASF – Farmácia, Agente do NASF – Fisioterapia, Agente
do NASF – Nutrição, Agente do NASF –Psicologia, Agente do NASF – Serviço Social,
Agente do PAIF – Ensino Médio, Agente do PAIF – Pedagogia, Agente do PAIF –
psicologia, Agente do PAIF – Serviço Social, Agente do PRONATEC – Administração
e Agente do PRONATEC – Psicologia. Edital na íntegra contendo relatório de
classificação final está divulgado no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal e nos
sites  www.objetivas.com.br e e www.chapeco.sc.gov.br. Chapecó, em 30 de setembro de
2014. LUCIANO JOSÉ BULIGON, Prefeito Municipal, em exercício.